W*Ьý
р#

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nsот

в соответствии с ФедеРшьным законом от 0б,10,2003 Ns 131_Фз

кобобщихПринципахорганизацииМестногосамоУпраВлениявРоссийской
Федерации)), ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации, на основании

заявления индивидуаJIьного предпринимателя Горохова ,Щениса

Владимировича от зi.оS.2о2| Ns 2410зз07-вх, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Мминистрации города

смоленска от rg.os.zbzl Ns 1095-адм <О прелоставлении в аренду неЖИЛОГО

помещения по улице Гарабурлы, дом 19, корпус 1>,

2. Ко*"r.rу по ,"форrччионным ресурсам и телекоммуникациям

мминистрации .ъролu Смьленска рчвместитъ настоящее постановление на

офичиальном сайте Мминистрации города Смоленска,

О признании утратившим сиJry

постановления ýдминистрации города

Смоленска от 19.05.2021 Ns 1095-адм

<О прелоставлении в аренду нежилого

помещения по улице Гарабурлы, дом

19, корпус 1>

Глава города Смоленска А.А. Борисов

z